
UCHWAŁA NR XXXIX/453/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej 
przy ul. Konopnickiej 38 w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/398/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 sierpnia 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Konopnickiej 
38 w Bierutowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa, zobowiązując tym samym do rozwiązania 
umowy w tej sprawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442431A-1FB6-420F-B296-BABD543FC46E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 listopada 2021r. Zarządzanie Nieruchomościami „Izyda” z siedzibą w Oleśnicy przy ul. 
Kilińskiego 4d/18, w imieniu którego działa Zarządca Nieruchomości Jolanta Biercewicz, reprezentujące 
Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Konopnickiej 38 w Bierutowie, złożył wniosek do tut. urzędu z prośbą o 
rozwiązanie umowy nr 1/2021 na dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauracyjnych lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i 
Gminy Bierutów, dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Konopnickiej 38 w Bierutowie z powodu trudności 
w dostawie materiałów na prace wskazane w uchwale Nr XXXIV/398/21 Rady Miejskiej w Bierutowie 
polegające na wymianie drzwi zewnętrznych w budynku, stąd niemożność realizacji zawartej umowy Nr 
1/2021z dnia 27.08.2021r. na dotację. Prace te zostaną wykonane w przyszłości. Niewykorzystana dotacja 
została zwrócona do budżetu Gminy terminowo.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442431A-1FB6-420F-B296-BABD543FC46E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



